
Załącznik Nr do Protokołu Nr XXI/2004
Sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 06 sierpnia 2004r.

Uchwała Nr XXI/173/2004 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 06 sierpnia 2004r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2004r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001, Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art.109 ustawy z dnia 26 
listopada 1998r o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003r. Dz. U. Nr 15, poz.148 z 
późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy określone w Uchwale Rady Gminy Lichnowy 
NrXV/l34/2004, Nr XVI/ 138 /2004, Nr XVI1/151/2004, Nr X V m /l61/2004, Nr XIX/163/2004 
i Nr XX/169/2004 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 4/2004, Nr 5/2004 ,Nr 7/2004 , 
Nr 11/2004, Nr 12/2004 , Nr 16/2004, Nr 17/2004, Nr 19/2004 i Nr 23/2004 o kwotę 29.137 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe określone w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr XV/134/2004, 
Nr XVI/138/2004 ,Nr XVI1/151/2004, Nr XVIII/161/2004, Nr XIX/163/2004 i Nr X X /169/2004 
oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 4/2004, Nr 5/2004 , Nr 7/2004 , Nr 11/2004, Nr 
12/2004, Nr 16/2004, Nr 17/2004, Nr 19/2004 i Nr 23/2004 o kwotę 36.000 zł.
Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo - 19.000 zł,
Dz. 801 Oświata i wychowanie - 4.000 zł
Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 8.000 zł
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 5.000 zł

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust.l określa załącznik Nr 1 niniejszej 
uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust.2 określa załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 7.298.067 zł, tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 868.158 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 8.811.264 zł w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 868.158 zł

3. Deficyt budżetowy w kwocie 1.513.197 zł zostanie pokryty przez:
pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW w wysokości 400.000 zł, 
długoterminowego kredytu w wysokości 670.000 zł, 
nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 443.197 zł

§3

1. Określa się plan zadań inwestycyjnych na rok 2004 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

2. Określa się wieloletni plan zadań inwestycyjnych na rok 2004 zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 4
Przyjmuje się prognozę długu dla gminy Lichnowy zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

PRZE1 Dp^NICZĄCY
miny

idy sław Nacelm gr



Uzasadnienie
Do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2004r.

Wprowadza się do budżetu po stronie dochodów zwiększoną subwencję oświatową na 
zadania remontowe w placówkach oświatowych w wysokości 29.137 zł,

Przeznacza się kwotę :
4.000 zł na dofinansowanie wymiany oświetlenia w salach lekcyjnych Zespołu Szkół 
w Lisewie Malborskim,
3.000 zł na opracowanie studium wykonalności budowy kanalizacji gminy Lichnowy,
16.000 zł dofinansowanie zadania inwestycyjnego -  budowa kanalizacji gminy 
Lichnowy ( miejscowości Lichnowy, Szymankowo, Lichnówki),
8.000 zł na opracowanie dokumentacji -  „Plan Rozwoju Lokalnego dla Gminy 
Lichnowy „
5.000 zł zwiększenie dotacji dla GOKiS w Lichnowach na przeprowadzenie remontu 
świetlicy w Tropiszewie.

mgr Waldemar Lam kow ski

2



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 4 Załącznik nr 1 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy

D O C H O D Y  Nr XXl/l73/2004 z dnia 06.08.2004r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
06.08.2004r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 23/2004 7 268 930,00
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 4 035 404,00 0,00 29 137,00 4 064 541,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 3 085 216,00 0,00 29 137,00 3 114 353,00
jednostek samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 085 216,00 0,00 29 137,00 3 114 353,00

RAZEM 7 268 930,00 0,00 29 137,00 7 298 067,00

P R Z E W
Raby

C Z Ą C Y
iny

m gr Wh łysi fi w Na cel



U K Ł A D  W Y K O N A W C Z Y  B U D Ż E T U  N A  R O K  2 0 0 4  Załącznik nr 2 do Uchwały Rady
Gminy Lichnowy

W Y D A T K I  Nr 1X1/173/2004 z dnia 06.08.2004r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ
ZMIANĄ (-) (ł) 06.08.2004r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 23/2004 8 775 264,00
010 ROLNICTWO I Ł0WI8CTW0 1 185 608,00 0,00 19 000,00 1 204 608,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 1 164 308,00 0,00 19 000,00 1 183 308,00
wsi

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 3 000,00 23 000,00
6052 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych/współfiansow anie SAPARD
465 283,00 0,00 16 000,00 481 283,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 806 871,00 0,00 4 000,00 3 810 871,00
80101 Szkoły podstawowe 2 444 670,00 0,00 2 000,00 2 446 670,00

4270 Zakup usług remontowych 65 565,00 0,00 2 000,00 67 565,00
80110 Gimnazja 1 035 660,00 0,00 2 000,00 1 037 660,00

4270 Zakup usług remontowych 12 940,00 0,00 2 000,00 14 940,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
126 717,00 0,00 8 000,00 134 717,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 242 710,00 0,00 5 000,00 247 710,00
92109 Domy i ośrodki kultury .świetlice i 

kluby
180 000,00 0,00 5 000,00 185 000,00

2550 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
instytucji kultury

160 000,00 0,00 5 000,00 165 000,00

RAZEM 8 775 264,00 0,00 36 000,00 8 811 264,00

P R Z E W
Ra

i> U C Z Ą C V
iny

mgr Władysław Nacel



Załącznik Nr 3 do Uchwały XXI/173/2004
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 06 sierpnia 2004r.

Przychody związane z finansowaniem niedoboru i rozdysponowaniem
nadwyżki budżetowej

I . Przychody - 1.513.197 zł
W tym:

Dz. 902 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 400.000 zł 

Dz. 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym -  670.000 zł 
Dz. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych - 443.197 zł

P R Z E W ( y L N I C ż / v
Rady Srriiny

mgr W,



ŚRODKI BUDŻETU GMINY NA FINANSOWANIE INWESYCJI w roku 2004

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/173/2004
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 06 sierpnia 2004r.

I.P. Klasyfikacja Wartość Nakłady Finansów, Termin Źródło finansowania
dział rozdział § Nazwa inwestycji kosztorysowa poniesione w 2004r. rozpocz. zakoń. dotacje pożyczka środki własne SAPARD inne

1. O10 01010 6052 1) Budowa kanalizacji gminy
6051 a) opracowanie dokument.

b) budowa kanalizacji
150 000 102 000 3 000 2002 2006 41 885

wsi Lisewo 1 094 923 1 094 923 2004 2004 0 400 000 32 898 662 025
c) dokumentacja kanalizacji 
ul. Lipowa Lichnowy 6 361 6 361 2004 2004 6 500

6659 Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jst oraz związków
gmin,powiatów na dofinansowanie
zadań inwest.i zakupów in. 405 400 17 000 2004 2006 17 000

2. 600 60016 6050 1) budowa przystanków 
Borety, Tropiszewo

26 000 26 000 2004 2004 26 000

2) budowa chodników 20 000 10 000 2004 2004 10 000 10 000
Starynia
3) modernizacja drogi Borety 18 000 18 000 2004 2004 18 000
4) modernizacja drogi Tropiszewo 11 300 11 300 2004 2004 11 300
5) budowa peronuPKS Lichnówki 1 000 1 000 2004 2004 1 000
7) budowa zatoczki autobusowej 
Dąbrowa 2 000 2 000 2004 2004 2 000
8) budowa placu targowego 
Lichnowy
9) modernizacja drogi do boiska

2 200 2 200 2004 2004 2 200

w Lichnowach 18 500 18 500 2004 2004 18 500
10) budowa chodnika Lisewo 
nprzeciw Zespółu Szkół
11) budowa chodnika

22 000 22 000 2004 2004 22 000

pomnik Szymankowo 
12) budowa parkingu boisko

15 000 15 000 2004 2004 15 000



Lichnowy 26 500 26 500 2004 2004 26 500
3. 700 70095 6050 budowa co -mieszkanie

Lisewo ul.10 Marca 39 10 000 10 000 2004 2004 10 000
3. 750 75023 6060 zakup sprzętu komputerów. 13 000 13 000 2004 2004 13 000

4. 754 75412 6050 1. remont OSP Lisewo 34 500 1 000 50 000 2004 2004 30 000 5 500
2. Budowa kołowni przy
OSP w Lichnowach 75 000 5 000 25 000 2003 2004 25 000 50 000

75405 6060 zakup samochodu dla policji 50 000 50 000 2004 2004 25 000 25 000
75414 6620 budowa systemu zarządzania 35 000 7 000 2004 2004 7 000

kryzysowego - współfinansowanie

5. 801 80101 6050 1) przebudowa węzła
komunikacyjnego Szymankowo 220 216 11 000 210 000 2004 2004 83 216 214 000
2) modernizacja dachu
ZS Lichnowy 25 000 25 000 2004 2004 12 000 25 000
3) modernizacja boiska sportowego
ZS Lichnowy 300 000 5 000 2004 2004 0 5 000
4) modernizacja WC ZS Lichnowy 6 000 6 000 2004 2004 6 000

6060 zakup sprzętu komputer
ZS Lichnowy 10 000 10 000 2004 2004 10 000

6. 852 85212 6060 zakup sprzętu komputer 7 000 7 000 2004 2004 7 000
realiz. wypłat świdczeń rodzinnych

7. 900 90015 6050 1) uzupełnienie oświetlenia 40 000 40 000 2004 2004 40 000

8. 921 92109 6050 remont centrum kultury 131 800 91 766 20 000 2002 2004 20 000 20 000
92116 6220 dotacja na zakupy inwestycyjne

sprzęt kompur.biblioteka Lichnowy 5 000 5 000 2004 2004 5 000

Razem 2 781 700 210 766 1 756 784 175 216 400 000 717 783 662 025 5 500

PRZE W/
R,



Załącznik Nr 5 do Uchwały XXI/173/2004
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 06 sierpnia 2004r.

Inwestycje wieloletnie - plan wydatków na lata 2004-2007

L.p. Nazwa programu Cel programu
Jednostka 
realizująca lub 
koordynująca

T ermin Koszty i źródła finansowania 
(ceny bieżące) Nakłady do poniesienia po 2003

rozpoczącia Zakończenia Wyszczególnienie Koszty
całkowite Ogółem 2004 2005 2006 2007

1. Budowa kanalizacji! 
gminy Lichnowy 
a) oprać. Dokumentacji

poprawa 
gospodarki 
ściekowej wsi

UG Lichnowy 2002 2005 Wartość programu 
Źródła finansowania: 
1) wydatki budżetowe

150 000 

150 000 44 322

44 322 

44 322

b) oprać, dokumentacji 
ul. Lipowa Lichnowy

2004 2004
Wartość programu 
1) wydatki budżetowe

6 500 
6 500 6 500 6 500

c) wieś Lisewo, 
I. etap

2004 2004
Wartość programu
1) wydatki budżetowe
2) dotacje
3) SAPARD
4) WFOŚ

1 094 923 
32 898

662 025 
400 000

32 898

662 025 
400 000

32 898

662 025 
400 000

d) wieś Lisewo, 
II. etap

2006 2006
Wartość programu 
Źródła finansowania:
1) wydatki budżetowe
2) dotacjaZOPRR

300 000

82 500 
247 500

82 500 
247 500

82 500 
247 500

e)wieś Lichnowy i 
Lichnówki

poprawa 
gospodarki 
ściekowej wsi

UG Lichnowy 2005 2005
Wartość programu 
Źródła finansowania:
1) wydatki budżetowe
2) dotacja ZOPRR

2 916 414

729104 
2 187 310

729 104 
2 187 310

2 fjwieś Szymankowo poprawa 
gospodarki 
ściekowej wsi

UG Lichnowy 2005 2005
Wartość programu 
Źródła finansowania:
1) wydatki budżetowe
2) dotacjaZOPRR

1 907 318

476 830 
1 430 488

476 830 
1 430 488

476 830 
1 430 488

3 Budowa kanalizacji 
gminy Lichnowy 
wieś Dąbrowa

poprawa 
gospodarki 
ściekowej wsi

UG Lichnowy 2005 2006
Wartość programu 
Źródła finansowania:
1) wydatki budżetowe
2) dotacja FS

740 000

185 000 
555 000

185 000 
555 000

5800 
17 400

179 200 
537 600



4 Budowa kanalizacji 
gminy Lichnowy 
wieś Parszewo

poprawa 
gospodarki 
ściekowej wsi

UG Lichnowy 2005 2006
Wartość programu 
Źródła finansowania:
1) wydatki budżetowe
2) dotacja FS

980 000

245 000 
735 000

245 000 
735 000

5 750 
17 250

239 250 
717 750

Wartość programu 888 500
5 Budowa kanalizacji poprawa UG Lichnowy 2006 2007 Źródła finansowania:

gminy Lichnowy gospodarki 1) wydatki budżetowe 222 125 222 125 5 750 216375
wieś T ropiszewo ściekowej wsi 2) dotacja FS 666 375 666 375 17 250 649125

Wartość programu 500 000
6 Budowa kanalizacji poprawa UG Lichnowy 2007 Źródła finansowania:

gminy Lichnowy gospodarki 1) wydatki budżetowe 125 000 125 000 6 050 118950
wieś Boręty I ściekowej wsi 2) dotacja FS 375 000 375 000 18 150 356850

Wartość programu 26 000
7 Budowa prztstanków modernizacja UGLichnowy 2004 2004 Źródła finansowania: 26 000 26 000

Boręty i Tropiszewo przystanków 1) wydatki budżetowe 26 000
Wartość programu 20 000

8 Budowa chodników poprawa komuni UG Lichnowy 2004 2004 Źródła finansowania: 20 000
Starynia kacji pieszej 1) wydatki budżetowe 10 000 10 000 10 000

2) dotacja PPOW 10 000 10 000 10 000
Wartość programu 22 000

9 Budowa chodników poprawa komuni UG Lichnowy 2004 2004 Źródła finansowania:
Lisewo Malb. kacji pieszej 1) wydatki budżetowe 22 000 22 000 22 000

Wartość programu 26 500
10 Budowa parkingu poprawa UG Lichnowy 2004 2004 Źródła finansowania:

przy boisku Lichnowy komunikacji 1) wydatki budżetowe 26 500 26 500 26 500

Wartość programu 54 000 54 000
11 Modernizacja drogi poprawa UG Lichnowy 2005 2005 Źródła finansowania:

w Parszewie komunikacji 1) wydatki budżetowe 13 500 13 500 13500
ZPORR 40 500 40 500 40 500
Wartość programu 20 000 20 000

12 Budowa przystanków poprawa infra UG Lichnowy 2006 2006 Źródła finansowania:
Lisewo k. PKP, Starynia struktury 1) wydatki budżetowe 20 000 20 000 20 000

Wartość programu 50 000 50 000
13 Budowa chodnika poprawa komuni UG Lichnowy 2005 2005 Źródła finansowania:

przy ul. Spółdzielczej kacji pieszej 1) wydatki budżetowe 37 500 37 500 37 500
mieszkańcy 12 500 12 500 12 500
Wartość programu 36 500 35 500



14 Modernizacja budynku 
remizy OSP Lisewo Mai.

modernizacja
pomieszczeń

2003 2004 Źródła finansowania:
1) wydatki budżetowe
2) dotacja ZW OSP

31 000 
5 500

30 000 
5 500

35 500 
30 000 
5 500

ł Wartość programu 75 000 75 000
15 Budowa kotłowni C.O. zaopatrzenie UG Lichnowy 2004 2004 Źródła finansowania:

przy OSP Lichnowy w ciepło 1) wydatki budżetowe 50 000 50 000 50 000
2) dotacja ZW OSP 25 000 25 000 25 000

Wartość programu 50 000 50 000
16 Zakup samochodu poprawa bezpie UG Lichnowy 2004 2004 Źródła finansowania:

dla policji czeństwa 1) wydatki budżetowe 25 000 25 000 25 000
Gmina Nowy Staw 25 000 25 000 25 000

Wartość programu 35 000 35 000
17 Budowa systemu poprawa bezpie UG Lichnowy 2004 2004 Źródła finansowania:

zarządzania kryzyso- czeństwa 1) wydatki budżetowe 7000 7000 7000
wego współfinanso- powiat i pozostałe gminy 28 000 28 000 28 000
wanie powiatu

Wartość programu 214 000 214 000
18 Przebudowa węzła modernizacja UG Lichnowy 2003 2004 Źródła finansowania:

komunikacyjnego w ZS bazy oświatowej 1) wydatki budżetowe 124 000 124 000 124 000
Szymankowo 2) P Wsparcia 90 000 90 000 90 000

Wartość programu 25 000 25 000
19 Modernizacja dachu modernizacja UG Lichnowy 2004 2004 Źródła finansowania:

ZS Lichnowy bazy oświatowej 1) wydatki budżetowe 13 000 13 000 13 000
MEN 12000 12000 12 000

Wartość programu 300 000 300 000
20 Modernizacja boiska modernizacja UG Lichnowy 2004 2005 Źródła finansowania:

sportowego ZS Lichn. bazy sportowej 1) wydatki budżetowe 100 000 100 000 5 000 95 000
2) dotacja Totalizator 200 000 200 000 200000

Wartość programu 164 000 164 000
21 ZS Lichnowy modernizacja UG Lichnowy 2005 2005 Źródła finansowania:

termomodernizacja bazy oświatowej 1) wydatki budżetowe 41000 41000 41000
budynku nowej szkoły 2) ZPORR 123000 123000 123000

Wartość programu 47000 47000
22 ZS Lichnowy modernizacja UG Lichnowy 2006 2006 Źródła finansowania:

docieplenie ścian bazy oświatowej 1) wydatki budżetowe 11750 11750 11750



budynku starej 
szkoły

2) dotacjaZPORR 35250 35250 35250

Wartość programu 100000 100000
23 ZS Lisewo Malb. modernizacja UG Lichnowy 2005 200Ś Źródła finansowania:

docieplenie ścian bazy oświatowej 1) wydatki budżetowe 25000 25000 25000
budynku szkoły 2) dotacjaZPORR 75000 75000 75000

Wartość programu 69000 69000
24 Budowa boiska modernizacja UG Lichnowy 2005 2005 Źródła finansowania:

do piłki siatkowej bazy sportowej 1) wydatki budżetowe 17250 17250 17250
i bieżni w ZS Lisewo 2) dotacjaZPORR 51750 51750 51750

Wartość programu 30000 30000
25 ZS Szymankowo modernizacja UG Lichnowy 2005 2005 Źródła finansowania:

wymiana podłóg bazy oświatowej 1) wydatki budżetowe 7500 7500 7500
2) dotacjaZPORR 22500 22500 22500

Wartość programu 100000 100000
26 ZS Szymankowo modernizacja UG Lichnowy 2006 2006 Źródła finansowania:

docieplenie ścian bazy oświatowej 1) wydatki budżetowe 25000 25000 25000
budynku nowej 
szkoły

2) dotacjaZPORR 75000 75000 75000

Wartość programu 25000 25000
27 ZS Szymankowo modernizacja UG Lichnowy 2006 2008 Źródła finansowania:

budowa sali 
gimnastycznej

bazy sportowej 1) wydatki budżetowe 25000 25000 25000

Wartość programu 40000 40000
28 Uzupełnienie modernizacja UG Lichnowy 2004 2004 Źródła finansowania:

oświetlenia oświetlenia
ulicznego

1) wydatki budżetowe 40000 40000 40000

Wartość programu 131800 40000
29 Remont centrum modernizacja UG Lichnowy 2002 2004 Źródła finansowania:

kultury bazy kulturalnej 1) wydatki budżetowe 85800 20000 20000
2) dotacje PPOW 46000 20000 20000

Wartość programu 32000 32000
30 Dobudowa zaplecza modernizacja GOKiS Lichnowy 2005 2005 Źródła finansowania:

WC i kuchni w bazy kulturalnej 1) wydatki budżetowe 8000 8000 8000
świetlicy w Lisewie 2) dotacja SPO 24000 24000 24000



31 Modernizacja 
świetlicy w Porde- 
nowie - WC, 
kuchnia i kanalizacja

modernizacja 
bazy kulturalnej

GOKiS Lichnowy 2005 2005
Wartość programu 
Źródła finansowania:
1) wydatki budżetowe
2) dotacja SPO

20000

5000
15000

20000

5000
15000

5000
15000

Wartość programu 290000 290000
32 Budowa świetlicy modernizacja UG Lichnowy 2005 2006 Źródła finansowania:

w Borętach bazy kulturalnej 1) wydatki budżetowe 80000 80000 10000 70000
2) dotacja SPO 210000 210000 210000

Wartość programu 290000 290000
33 Budowa świetlicy modernizacja UG Lichnowy 2006 2007 Źródła finansowania:

w Lichnówkach bazy kulturalnej 1) wydatki budżetowe 80000 80000 10000 70000
2) dotacja SPO 210000 210000 210000

Wartość programu 25000 25000
34 Budowa placu modernizacja UG Lichnowy 2007 2007 Źródła finansowania:

zabaw w Lichnowach bazy kulturalnej 1) wydatki budżetowe 7500 7500 7500
2) dotacja SPO 17500 17500 17500

Wartość programu 25000 25000
35 Budowa placu modernizacja UG Lichnowy 2007 2007 Źródła finansowania:

zabaw w Lisewie bazy kulturalnej 1) wydatki budżetowe 7500 7500 7500
2) dotacja SPO 17500 17500 17500

Wartość programu 25000 25000
36 Budowa placu modernizacja UG Lichnowy 2007 2007 Źródła finansowania:

zabaw w Staryni bazy kulturalnej 1) wydatki budżetowe 7500 7500 7500
2) dotacja SPO 17500 17500 17500

P R Z E W
R


